
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 22/20

Confección y provisión de mobiliario para los nuevos Tribunales de la ciudad de Reconquista.-

FECHA DE APERTURA: Día 8 de septiembre de 2020 a las 10:30 hs.  -  Dirección General  de
Administración de los Tribunales de Santa Fe - San Jerónimo 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 19.865.172,00 (pesos diecinueve millones ochocientos sesenta y cinco mil
ciento setenta y dos).-

VALOR DEL PLIEGO: PESOS SIETE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA ($ 7.950,00)-

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2306 – Arquitectura: Interno 3832.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 31331 Ag. 19 Ag. 20

__________________________________________

MINISTERIO PÚBLICO DE

LA ACUSACIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 09/2020

– Expediente FG-000353/2020 -

Objeto: Cableado de datos y energía para el inmueble sito en calle Virasoro 1192 de la ciudad de
Rosario.

Fecha de Apertura: 11 de Septiembre de 2020 – 11.00 hs.

Lugar de Presentación de Ofertas: Primera Junta 2933 - Planta Alta – de la ciudad de Santa Fe.

Valor del Pliego: $1.990,00 (pesos mil novecientos noventa).

Presupuesto oficial: $4.975.000,00 (cuatro millones novecientos setenta y cinco mil).

Consulta del Pliego: sitio web www.mpa.santafe.gov.ar/ portal ADMINISTRACIÓN – COMPRAS Y
CONTRATACIONES.



Informes: Dirección de Administración Económico Financiera – Primera Junta 2933 - P.A.- ciudad
de Santa Fe. - Teléfono (0342) 4572535/36/45 int. 121

Correo electrónico: contrataciones@mpa.santafe.gov.ar

Sitio web: www.mpa.santafe.gov.ar

S/C 31337 Ag. 19 Ag. 20

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACION PUBLICA N° 09/2020

Llámese a Licitación Pública N° 09/2020, para la Adquisición de 1 (un) Automóvil 0 Km, según
detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás
documentación.

Fecha de Apertura: 26 de Agosto de 2020 - 10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 250.

Presupuesto oficial: $ 750.000.

$ 270 423482 Ag. 19 Ag. 25

__________________________________________

COMUNA DE MONJE

LICITACIÓN PUBLICA N° 02/2020

EXPTE N° 02/2020

Obra: Galería de nichos en Cementerio Comunal.

alor del pliego: $ 700,00.



Licitación Pública N° 02/2020.

Fecha de Apertura: 26/08/2020 - 11 horas.

Lugar de apertura: Comuna de Monje - San Martín 36 – Monje (Pcia. Santa Fe).

Consultas e informes: oficinatecnica@monje.gob.ar – (03466) 498027.

Recepción de las ofertas: hasta el 26/08/2020 a las 10.30 hs. en Comuna de Monje.

$ 450 423449 Ag. 19 Set. 1

__________________________________________

COMUNA DE MAGGIOLO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 6/2020

Objeto: “Alquiler de retroexcavadora”

Consulta y venta de Pliegos: en sede comunal sita en calle Padre Badía N° 408, C.P. S2622APJ
Maggiolo - Dpto. General López, Tel (03462) 492021/168, hasta el 01/09/2020.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 11:30 hs. del 01/09/2020.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 12:00 hs. el 01/09/2020.

Valor de cada pliego: pesos un mil ($ 1.000,00).

Garantía de seriedad de oferta: pesos diez mil ($ 10.000,00).

$ 450 423637 Ag. 19 Set. 1

__________________________________________


